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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43826003Q

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit SUN BOW SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Rruga Korce-Tirane, km 1, Zona kadastrale 
8564, nr pasurise 22/28 Ciflig, Korce 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë për objekt kryesor aktiviteti prokurimin 

dhe punimet e ndërtimit, të tilla si, por jo duke u kufizuar në, 
studimin dhe projektimin, furnizimin, transportin, dorëzimin, 
ndërtimin, instalimin, riparimin dhe mirëmbajtjen e 
impianteve të energjisë së rinovueshme (diellore, eolike, 
hidroelektrike, biomasës, etj.) dhe të njësive për ruajtjen e 
energjisë si dhe infrastrukturës së lidhur me to, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në linjat elektrike të tensionit të 
lartë dhe të mesëm, nënstacione elektrike dhe njësi të tjera të 
lidhjeve elektrike, rrugëve të aksesit, etj., si dhe çdo aktivitet 
ndihmës i lidhur me sa më sipër, si punime gërmimi, punime 
për sistemimin dhe punime të tjera të tokës, si dhe blerje, 
shitje, shkëmbim, import eksport të pajisjeve, riparim dhe 
mirëmbajtje të materialeve dhe pajisjeve dhe të gjithë 
aktivitetet e lidhura me këto çështje. Për arritjen e qëllimit të 
mësipërm, Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion lidhur 
me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, dhe çdo aktivitet 
tjetër tregtar, financiar, ligjor, që lidhet direkt ose indirekt, 
me objektin e mësipërm dhe që mund të konsiderohet i 
nevojshëm në mënyrë që të ushtrohet aktiviteti i Shoqërisë

10. Administratori/ët Andrea Salillari
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbazAliko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.285,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaSalillari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.570,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,57

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirMeçe

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.290,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EugenElezaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.570,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,57

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët FlorantAvdolli

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.285,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUN BOW SHPK
E-Mail: salillariandrea@gmail.com  
Telefon: 0684002184  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256411-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C2998B-5AF8-4872-970A-D379D4F5B139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22A849D-4714-4A1F-8FE5-FF89350BC74D

